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ATUR REGISTRAT
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Evolucié de I'atur registrat

2013 2014

Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov. Des.
Nombre aturats 35 37 33 40 42 38 34 33 35 31 31 31 34
Variacié(%) 2,94 571 -10,81 21,21 5,00 -9,52  -10,53 -2,94 6,06 -11,43 0,00 0,00 9,68
Taxa d'atur(%) 12,59 13,31 11,87 1439 15,11 1367 12,23 11,87 12,59 11,15 11,15 11,15 12,23
Evoluciod de I'atur registrat
Comparacio taxes d'atur 42
registrat. Desembre 2014 10
Taxa d'atur registrat (%)
38
Alt Penedes 15,20
kS
Catalunya 14,58 3 ' _ L
Espanya 18,85 32
30
Des.  Gen. Feb. Mar.  Abr.  Ma.  Ju. Jul. Ago.  Set. Oct. Mow  Des.
Atur per sexe
Atur per sexe. Desembre 2014
Home Dona Total 44%
Nombre aturats 15 19 34 B Homes
@ Dones
(%) 44,12 55,88 100,00
56%
Atur per edat
Atur per edat. Desembre 2014
<20 20-24 25-29 30-44 >44 Total £%
50% ge @ <20
Nombre aturats 1 3 2 17 11 34 qoe, @ 20-24
o 25-29
(%) 2,94 8,82 5,88 50,00 32,35 100,00 o 30-34
O =44
32%
Atur per sector. Desembre 2014
Nombre aturats (%)
Atur per sector
Agricultura 2 5,88
Indlstria 10 29,41 29%
12% m Agricultura
Construccio 4 11,76 6% m Inddstria
Serveis 17 50,00 \ / 38 @ Cunst.rumu
O Serveis
Sense ocupacié anterior 1 2,94 E0% [ Sense ocupacid
Total 34 100,00
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CONTRACTACIO

Evolucié de la contractacio

2013 2014

Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov. Des.
Nam. contractes 2 8 6 9 6 9 11 19 14 28 17 6 6
Variacio(%) 0,00 300,00 -25,00 50,00 -33,33 5000 22,22 72,73 -26,32 100,00 -39,29 -64,71 0,00

Evolucid de la contractacié

Taxa temporalitat. 30
Desembre 2014 2 f
/ “\\\ /
Taxa temp. 100,00 15 /
10 !

Des.  Gen. Feb. Mar.  Abr. Ma.  Ju. Jul. Ago.  Set. Oct. Mow.  Des.

Contractacio per sexe
Contractacié per sexe. Desembre 2014

Home Dona Total

NUm. contractes 1 5 6 E Homes
@ Dones
(%) 16,67 83,33 100,00
Contractacié per edat. Desembre 2014 Atur per edat

<20 20-24 25-29 30-44 >44 Total 5%
NUm. contractes 0 0 0 3 3 6 m <20
m 20-24
(%) 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0% o 2529
o 30-34
O =44

50%

Contractacié per sector Desembre 2014

Nombre contractes () Contractacio per sector

Agricultura 1 16,67
L, 0%
Industria 0 0,00 - 17% BE Agricultura
Construccié 0 0,00 B Industria .
O Construccio
Serveis 5 83,33 3% \ / O Serveis
Total 6 100,00

Contractacié per tipus. Desembre 2014

Obra o Servei Circ. produccié Interinitat Altres temporals Indefinits

NUm. contractes 2 4 0 0 0 6

(%) 33,33 66,67 0,00 0,00 0,00 100,00
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AUTONOMS, ASSALARIATS | EMPRESES

Autonoms
Assalariats

Empreses

Agricultura
Indistria

Construccio

Serveis

Total

Agricultura
Indistria
Construcci6
Serveis

Total

Agricultura
Indlstria
Construcci6
Serveis

Total

Evolucié autonoms, assalariats i empreses 2014

2013 2014

4t trim. 1r trim. 2n trim. 3r trim. 4t trim.
48 45 43 46 45
36 38 33 33 34
10 10 8 8 8

Evolucid de auténoms, assalariats i empreses

10

0

4t trim.2013

Autonoms per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre autonoms (C)

5

6

4

30

45

— autbnoms

11,11
13,33
8,89
66,67

100,00

— assalariats

Assalariats per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre assalariats (%)

0

25

0

9

34

0,00
73,53
0,00
26,47

100,00

Empreses per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre empreses (%)

0

4

0,00
50,00
0,00
50,00

100,00

3rtrim.2014 4t trim.2014

- BIMPreses

Auténoms per sector

9% 13%
o
=
(]
67 %
Assalariats per sector
T4%
]
0% =
=
o
26%

0%

Empreses per sector

50%

0% 0%

O B &

(0

50%

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis

Agricultura
Inddstria
Construccio
Serveis

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis



